10h00 horas, en las oficinas ubicadas en la Avenida Colinas de los Ceibos 4 319 y Calle 

Octava, de la Ciudadela Ceibos Norte, se reúnen los siguientes accionistas de la 

compañía FACHIMO S.A., a saber: a) El señor Jorge Juan Palacios Casals, por sus 

propios derechos, como propietario de diecinueve mil novecientas noventa y nueve 

acciones (19999); y b) los Herederos del señor Jorge José Palacios Fiorini, por sus 

propios derechos, como propietario de una acción (1). Todas las acciones tienen un 

valor nominal de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América cada una, 

son ordinarias, nominativas y liberadas